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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

TPSGC-PWGSC

601-1550, Avenue d'Estimauville
Québec

Québec

G1J0C7

Canadd

Travaux publics et
Services gouvernementaux

Title - Sujet
Roulotte de chantier 10X24

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.
W7701-197020/A 001
Client Reference No. - N° de référence du client Date

2018-12-18

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$QCM-034-17561

File No. - N° de dossier
QCN-8-41180 (037)

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin [T'me Zone

at-a 02:00PM Fuseau horaire
on - le 2019-01-10 E:Jée Normale du I'Est
F.O.B.-FAB.

Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Kirouac, Jennifer

Buyer Id - Id de I'acheteur
qcn037

Telephone No. - N° de téléphone
(418) 649-2729 ()

FAX No. - N° de FAX
(418) 648-2209

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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N° de réf. du client - Client Ref. No.
W7701-197020

N° de la modif - Amd. No. Id de I'acheteur - Buyer ID

qcn037
File No. - N° du dossier N° CCC / CCC No./ N° VME - FMS

QCM-8-41180

Modification 001 a notre invitation, afin de répondre aux questions de I'industrie.

Demande de renseignements — en période de soumission — Clause #2.3

Afin d’assurer I'uniformité et la qualité de I'information fournie aux soumissionnaires, les
demandes de renseignements importantes recues, ainsi que les réponses a ces demandes,
seront fournies simultanément a tous les soumissionnaires qui auront recu la demande de
soumissions, sans que le nom de l'auteur des demandes de renseignements soit mentionné.

Voici les questions que nous avons regues :

Question 1:

Réponse 1:

Question 2 :

Réponse 2:

Question 3 :

Réponse 3:

Question 4 :

Réponse 4 :

Question 5:

Réponse 5:

Question 6 :

Réponse 6 :

Question 7 :

Réponse 7:

Est-ce acceptable un perron / escalier en aluminium au lieu de galvanisé ?

Oui, nous acceptons les deux.

Pour les Item 2B et 2C, combien de circuits sont nécessaires pour les prises de
courants ?

Nous voulons au moins 24 circuits disponibles dans chaque boite électrique.

Pouvez-vous indiquer sur les plans #4 et #5, quelle prise est reliée & quel circuit ?

Ca n’a pas d'importance, répartir les prises électriques dans la boite électrique de
facon a éviter les surcharges.

Pour I'item 2D, est-ce que les 2 prises extérieures de 120V doivent étre
branchées sur des circuits séparés ?

Oui, les 2 prises extérieures de 120V doivent étre branchées sur des circuits séparés.

Pour I'item 2I, est-ce que le connecteur électrique Hubbell 5100R9W est destiné
a alimenter le panneau électrique ?

Oui, le connecteur électrique Hubbell 5100R9W est destiné a alimenter le
panneau électrique ?

Pour l'item 3C, un bureau mobile 10 x 24 standard nécessite 2 essieux. Pouvez-
vous indiquer le poids total approximatif de I'équipement et/ou du mobilier afin de
déterminer si 3 essieux sont nécessaires ?

Nous désirons 3 essieux pouvant supporter 6,000 livres chacun.

Pour I'item 3E, est-il possible de fournir une image ou un dessin de ces panneaux ?

Voir photo sur la page suivante.
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Tous les autres termes et conditions demeurent inchangés.
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